w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dzieci  w Żłobku w Suszu zmienia się § 1 ust.1,  który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Suszu, zwanym dalej „Żłobkiem”, 

w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości  1.500,00 zł (słownie tysiąc pięćset złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Milas 

DZIENNIK URZĘDOWY